



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

webCRM A/S

Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 18 95 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Jørgen Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	webCRM A/S Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	Hjemmeside: www.webcrm.com
	CVR-nr.: 25 18 95 58
	Stiftet: 10. februar 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Rie Lind, formand Christine Kayser Rode Jørgen Rode
Direktion	Jørgen Rode
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	EMRO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at tilbyde IT-applikationer på ASP basis samt ydelser relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.146 t.kr. mod 18.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.613 t.kr. mod 3.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	23.146.388	18.486.123
1 Personaleomkostninger	-14.653.534	-13.327.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.948.307	-389.733
Resultat før finansielle poster	4.544.547	4.768.547
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.438	282.772
Andre finansielle indtægter	111.547	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.636	-537.587
Resultat før skat	4.645.896	4.513.732
2 Skat af årets resultat	-1.033.090	-1.005.412
Årets resultat	3.612.806	3.508.320
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	2.651.966	146.692
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-2.039.160	-138.372
Disponeret i alt	3.612.806	3.508.320



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	8.486.400	709.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.486.400</u>	<u>709.600</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	827.778
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>827.778</u>
6 Andre tilgodehavender	558.374	372.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.374</u>	<u>372.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.044.774</u>	<u>1.909.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.952.459	3.314.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.385.006	9.314.219
Andre tilgodehavender	673.283	131.221
Periodeafgrænsningsposter	2.707.386	1.778.651
Tilgodehavender i alt	<u>9.718.134</u>	<u>14.538.816</u>
Likvide beholdninger	5.895.981	4.550.829
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.614.115</u>	<u>19.089.645</u>
Aktiver i alt	<u>24.658.889</u>	<u>20.999.225</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Øvrige lovpligtige reserver	6.166.991	553.488
9	Overført resultat	-3.304.152	183.824
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.362.839</u>	<u>4.737.312</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.872.443	149.919
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.872.443</u>	<u>149.919</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	112.022	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.022</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.250
	Gæld til pengeinstitutter	2.793	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.131.133	263.830
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.797
	Selskabsskat	1.860.606	1.028.786
	Anden gæld	2.149.569	1.606.542
	Periodeafgrænsningsposter	14.167.484	13.048.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.311.585</u>	<u>16.111.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.423.607</u>	<u>16.111.994</u>
	Passiver i alt	<u>24.658.889</u>	<u>20.999.225</u>

11 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.424.039	11.449.871
Pensioner	2.050.603	1.717.278
Andre omkostninger til social sikring	81.981	77.248
Personaleomkostninger i øvrigt	96.911	83.446
	14.653.534	13.327.843
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.860.606	1.028.786
Årets regulering af udskudt skat	-827.516	-22.974
Regulering af tidligere års skat	0	-400
	1.033.090	1.005.412
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	887.000	887.000
Tilgang vedrørende fusion	11.531.106	0
Kostpris 31. december 2019	12.418.106	887.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-177.400	0
Årets afskrivninger	-3.754.306	-177.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.931.706	-177.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.486.400	709.600



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	932.750	41.500
Tilgang i årets løb	0	891.250
Afgang i årets løb	-713.000	0
Korrektion til primo	-178.250	0
Kostpris 31. december 2019	41.500	932.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-104.972	-16.139
Årets afskrivninger	-11.528	-88.833
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	-198.056	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	257.473	0
Korrektion til primo	15.583	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-41.500	-104.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	827.778
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	247.000	247.000
Kostpris 31. december 2019	247.000	247.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-247.000	-123.500
Årets afskrivninger	0	-123.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-247.000	-247.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	372.202	372.202
Tilgang i årets løb	186.172	0
Kostpris 31. december 2019	558.374	372.202
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 558.374	 372.202
 Der specificeres således:		
Deposita	558.374	372.202
	558.374	372.202
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
 8. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2019	553.488	691.860
Regulering som følge af fusion 1. januar 2019	7.652.663	0
Henlagt af årets resultat	-2.039.160	-138.372
	6.166.991	553.488
 9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	183.824	37.132
Regulering som følge af fusion 1. januar 2019	-6.139.942	0
Korrigeret overført resultat 1. januar 2019	-5.956.118	37.132
Årets overførte overskud eller underskud	2.651.966	146.692
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
	-3.304.152	183.824



	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.500.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>448</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>448</u>

Andre eventualforpligtelser:

Andre eventualforpligtelser udgør huslejeforpligtelser. Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på selskabets to lejemål samt lejemål vedrørende p-pladser. Lejemålene kan tidligst opsiges til fraflytning den 31. marts 2020. Forpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 448.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS, CVR-nr. 29193886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


